ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«02» февраля 2022 г.                       г. Ипатово                                          № 90
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Ипатовского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 96
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденным  решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 г. № 19, администрация Ипатовского городского округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в  Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Ипатовского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 96:

        1.1. В подпункте 3 пункта 3 после слов «основных характеристик» дополнить словами следующего содержания «, иных показателей»;

        1.2. В таблице  приложения 1 к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза Ипатовского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период перечисления «Прогноз основных характеристик бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период»:

        1.2.1. В графе 1 показатель «Прочие доходы» заменить на показатель «Дотация»;

        1.2.2. Строку с показателем «Здравоохранение» исключить;

        1.2.3. Дополнить строками следующего содержания:

 «

	Условно утверждённые

 расходы

	Дефицит(-)/ профицит(+)

».

       2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

        3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина